АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012 №  1772

Об организации и проведении профилактической операции
«Правонарушитель» на территории муниципального образования город

Владимир в 2012 году

С целью устранения причин и условий совершения детьми и подростками
административных  правонарушений  и  общественно-опасных  деяний,
профилактики  повторных  правонарушений  и  преступлений
несовершеннолетних постановляю:

1. Организовать  и  провести  на  территории  муниципального
образования город Владимир в апреле 2012 года профилактическую операцию
«Правонарушитель».

2. Утвердить  план  проведения  профилактической  операции
«Правонарушитель» согласно приложению № 1.

3. Утвердить  состав  рабочих  групп  по  обследованию  семей
несовершеннолетних правонарушителей согласно приложению № 2.

4. Органам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних принять участие в проведении операции.

5. Комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав
муниципального  образования  город  Владимир  провести  подведение  итогов
операции «Правонарушитель» на расширенном заседании комиссии.

6. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Власова Р.И.

Глава администрации города А.С. Шохин